2019 年 3 月 6 日

各 位

株 式 会 社 ラ ク ー ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 取 締 役 社 長  小 方  功
( コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 1  東 証 第 一 部 )

問い合わせ先：
取 締 役 副 社 長  今 野  智
電 話 ： 0 3 － 5 6 5 2 － 1 7 1 1

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月 6 日開催の取締役会において、以下のとおり、資金の借入を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 借入の理由
当社は 2018 年 12 月 13 日付公表の「固定資産の取得および資金の借入に関するお知らせ」に記

載のとおり、本社ビル取得に充当するための資金として借入を行うものであります。

2. 借入の内容

借入先 株式会社三井住友銀行

借入金額 1,200百万円

借入金利 当初 6か月：変動金利、7か月以降：固定金利

借入実行日 2019年 3月 29日（予定）

借入期間 5年

担保の有無 有

3. 今後の見通し

本件借入による 2019 年４月期の業績に与える影響につきましては、軽微でありますが、今後、

公表すべき事実が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以上